
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          31.968.310.782

                       0

-          1.982.000.000

          14.160.000.000

          29.986.310.782

          14.160.000.000

           3.635.980.349            3.635.980.349         12,1255%

%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          31.966.928.164

               1.382.618

                       0

-          1.982.000.000

                       0

          14.160.000.000

          29.984.928.164

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.634.294.383

               1.685.966

           3.634.294.383

               1.685.966

        12,1204%

       121,9401%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          29.141.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

                       0

-          1.982.000.000

                       0

                       0

          14.160.000.000

          27.159.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.531.110.208

             103.184.175

               1.685.966

           3.531.110.208

             103.184.175

               1.685.966

        13,0014%

         3,6520%

       121,9401%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          29.141.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

                       0

-          1.982.000.000

                       0

                       0

          14.160.000.000

          27.159.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.531.110.208

             103.184.175

               1.685.966

           3.531.110.208

             103.184.175

               1.685.966

        13,0014%

         3,6520%

       121,9401%

%

TOTAL GENERAL:           31.968.310.782           12.178.000.000           44.146.310.782            3.635.980.349            3.635.980.349          8,2362%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:
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     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/09/2022 30/09/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


